O presente termo de compromisso destina-se a regular to-
do o procedimento relativo ao estágio da ESTUDANTE, considerando-
se sua formação acadêmica, no âmbito do ESTADO, em estrita ob-
servância da legislação em vigor.
PRAZO: 06 (seis) meses, contados a partir da publicação.
VA L O R : R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).
PROGRAMA DE TRABALHO: 04.122.0002.2016.
NATUREZA DAS DESPESAS: 3390.36.08.
DATA DA ASSINATURA: 07/04/2025.
F U N D A M E N TO : Lei n° 11.788/08.
PROCESSO Nº SEI-040002/001338/2025.

Id: 2640197

Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Econômico, Indústria, Comércio e Serviços

[...]

EXTRATO DE INSTRUMENTO C O N T R AT U A L

INSTRUMENTO: Nota de Empenho 2025NE01013- Fuspom
PA R T E S : SEPM e a Empresa TARGET MEDICAMENTOS E PRODU-
TOS HOSPITALARES LTDA ME, no CNPJ nº52.969.017/0001-55.
O B J E TO : M E D I C A M E N TO S
VALOR TOTAL: R$ 382,00 (trezentos e oitenta e dois reais).
DATA DA ASSINATURA: 09 de abril de 2025
G E S TO R : Alberto Ribeiro Silva ID2396268-2
GESTOR SUBSTITUTO: Bruno Pereira da Silva - ID 5096461-5
FISCAIS HCPM: MAJ PM FARM Michele Martins Fernandes Reis RG
89497 / ID 4398751-6 CAP PM FARM Camilla Figueiredo de Castro